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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
MINISTER I SHTETIT PER RININE DHE FEMIJET

Nr. 222 %[ prot. Tirané, mé 2 . 5 2024
(

«pER NJE NDRYSHIM NE THIRRJEN E SHPALLUR PER APLIKIM PER ANETAR

EKSPERT NGA SHOQERIA CIVILE NE KOMISIONIN E VLERESIMIT TE

PROJEKTPROPOZIMEVE Ti: ORGANIZATAVE Ti SHOQERISE CIVILE PER
FONDET GRANT PER RININE

Né zbatim té Ligjit Nr. 75/2019 “Pér Rininé” dhe vendimit nr.566, daté 29.07.2022 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave té pérzgjedhjes sé organizatave rinore
dhe organizatave pér té rinjté, q¢ pérfitojné financime nga fondet grant nga buxheti i shtetit, t&
dedikuara pér rininé”, Ministri i Shtetit pér Rininé dhe Fémijét ka shpallur pérmes shkresés Nr.
2724 Prot, daté 14.05.2024 “Thirrjen pér aplikim si anétar ekspert nga shoqgria civile né&
Komisionin e Vlerésimit t& projekt-propozimeve té organizatatave té shoqérisé civile pér fondet
grant pér rining” t& paraqgitura nga organizatat rinore dhe organizatat pér té rinjté n& thirrjen e IV

té AKR-sé.

Né thirrjen e shpallur pérmes shkresés Nr. 2724 Prot, daté 14.05.2024, né seksionin “Afati i
aplikimit”, béhet ndryshimi si vijon:

Afati pérfundimtar i dorézimit t¢ aplikimit éshté data 23.05.2024.
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